
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/139/23 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w związku z wnioskami osób merytorycznie odpowiedzialnych 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonanie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalonego Uchwałą 
Nr LX/652/2022 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5363



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/139/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 10 października 2023 r. 

Zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejsza 
się 

wydatki 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 9 000,- 9 000,- 

750   Administracja publiczna 5 000,- 5 000,- 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 5 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 5 000,- 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej - Urząd Gminy Zgierz 
0 5 000,- 

 75095  Pozostała działalność 5 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,- 0 
  4300 Zakup usług pozostałych - Audyt energetyczny budynków szkół 

podstawowych w Białej i Szczawinie -  Urząd Gminy Zgierz 
5 000,- 0 

855   Rodzina 4 000,- 4 000,- 
 85501  Świadczenia wychowawcze 4 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,- 0 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości - Urząd Gminy Zgierz 

4 000,- 0 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0 4 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 4 000,- 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości - Urząd Gminy Zgierz 

0 4 000,- 

           

  

  
 Wójt Gminy Zgierz 

 
Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5363


	ZARZĄDZENIE NR VIII/139/23 WÓJTA GMINY ZGIERZ z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zadania własne


		2024-07-09T11:50:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




